
D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y7' ’'

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 20 starca 1991 r. Mr 11/91

U c h w a ł y

60 - Nr VI/53/90 Rady Gminy Dobra z dnia 31 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów
prawa miejscowego obowiązującego na terenie gminy Oobra

61 - Nr VITI/46/91 Rady Gminy w tabowej z dnia 30 stycznia 1991 r. w sprawie za­
twierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego gminy Łabowa

62 . - Nr 12/1/91 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 stycznia 1991 r. w sprawie
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Stary Sącz

63 - Nr A9/XI/91 Rady Gminy w Czorsztynie z dnia 13 lutego 1991 r. w sprawie za­
twierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego zespołu wsi Huba-Maniowy-Mi zeroa-K1 uszkowce-Czorsztyn

64 - Nr X/44/91 Rady Gminy Chełmiec z dnia 18 lutego 1991 r. w sprawie aktualizacji
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Chełmiec 
zatwierdzonego uchwałą Nr VI/33/89 z dnia 28 września 1909 r.

P o r o z u m i e n i e

65 - z dnia 1 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Nowosądeckim a Paóstwowym
Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Nowym Sączu

66 - z dnia 1 stycznia 1991 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Nowosądeckim a Dyrektorem 
Ośrodka Oadaó i Kontroli Środowiska



-  75 -

60

Uchwała Nr VII/53/90 
Rady Gminy Dobra 

z dnia 31 grudnia 1990 roku
w sprawia wykazu aktów prawa miejscowego obowiązującego na terenie

gminy Dobra.

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Oz.U, Nr 32, 
poż. 191, Nr 43, poz. 253) - Rada Gminy Dobra uchwala co następuje!

/ § 1

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązującego na terenie gminy Dobra wydanych 
przez Gminną Radę Narodową i nadal obowiązujących na obszarze gminy Dobra, Jak poniżej:
1. Uchwała Nr XXVI1/8 5/83 'Gminnej Rady Narodowej w Dobrej z dnia 15 listopada 1983 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania gminy Dobra (Dz.Urz. 
Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr-12, poz. 75).

2. Uchwała Nr X/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Dobrej z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej (uchwała niepublikowana).

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Dobra.

5 3

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

'Przewodniczący Rady Gminy Dobra 
mgr Lucjan Naściszewski

61

Uchwało Nr VII/46/91 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 30 stycznia 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogólnogo zagospodarowania
przestrzennego gminy Łabowa.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz.510)
oraz art. 17 ust. 3, 18 i 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. ó planowaniu przes­
trzennym (Oz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34, poz. 170, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r.
Nr 34, poz.198) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Aktualizację miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Łabowa 
zatwierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Łabowej Nr 111/14/88 z dnia 28 grudnia 
1988 r. obejmującą:



7 6

1. Lokalizację Domu Polskiego Serca w Kamiannej, rozbudowę Domu Pszczelarza w Kamiannej, 
lokalizację zajazdu turystycznego w Krzyżdwce, uzupełnienie mieszkalnictwa w Łabowej, 
Nowej Wsi, Kamiannej, Roztoce Wielkiej i Łosiu według załęczonego rysunku planu 
i części tekstowej stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

2. Dokonanie zmiany przeznaczenia parceli Nr 195 położonej w Łabowej oznaczonej w aktu­
alnie obowiązującym planie przestrzennego zagospodarowania gminy Łabowa A 6 HRJ na 
teren przeznaczony pod budowę obiektdw przetwdrstwa mleczarskiego pod warunkiem 
uzyskania pozytywnych opinii kompetentnych instytucji oraz właścicieli sąsiadują­
cych nieruchomości.

5 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Łabowa.

5 3

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Łabowa do podania do publicznej wiadomości niniejszej 
uchwały przez wywieszenie na tablicy ogłoszed w siedzibie Urzędu Gminy.

5 A

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewddztwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa 
Stanisław Fiut

61

Uchwała Nr 12/1/91 
v Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 30 stycznia 1991 roku

w sprawie miejscowego planu ogdlnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Stary Sącz.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym CUz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 1 Nr 89, poz.51B) 
oraz art. 1? ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Uz.U. z 
1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 1 z 1990 r. Nr 34, poz.198) 
Rada Miejska w Starym Sączu na wniosek Zarządu Miejskiego w Starym Sączu ućhwalat

5 1 '

Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Stary Sącz (stanowiący za­
łącznik do uctiwały) składający się z tekstu planu i rysunku planu w skali 1 i 10 000, 
1 : 5 000, 1 : 2 000, które określają politykę władz miasta Stary Sącz w zakresie gospo­
darki przestrzennej w wyodrębnionych strefach funkcjonalno-przestrzennych.

§ 2

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Stary Sącz do podania do publicznej wiadomoś­
ci niniejszej uchwały przez^wywies zenie na tablicy ogłoszert w siedzibie Urzgdu Mlaata
i Gminy w Starym Sączu oraz do zamieszczenia w prasie lokalnej informacji o uchwaleniu 
planu.



-  77 -

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego zespołu jednostek osadniczych 
Stary Sącz - Barcice w części obejmującej miasto Stary Sącz zatwierdzony decyzją 
Wojewody Krakowskiego' Nr 77/74 z dnia 26 sierpnia 1974 r..̂

2. Aneks do planu miasta Stary Sącz w zakresie budownictwa mieszkalnego zatwierdzony 
uchwałą Nr XXI/122/8B Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Starym Sączu z dnia 27 stycznia 
19BB r.

5 4

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta w Starym Sączu.

5 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
Stefan Bugno

63

Uchwała Nr 49/XI/91 
Rady Gminy w Czorsztynie 

z dnia 13 lutego 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzonnego zespołu wsi 
Huba-Manlowy-Mlzerna-Kluszkowce-Czorsztyn.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr B9, poz.510) 
oraz art. 17 ust. 3 oraz art. IB ustawy z dnia 12 llpca 1984 r. o planowonlu przestrzen­
nym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, 
poz.198) po zaopiniowaniu przez Komisję Lądu Przestrzennego, Rolnictwa, Gospodarki Tere­
nowej 1 Ochrony Środowiska Rada Gminy w Czorsztynie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdzenie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego zespołu 
wsi Muba-Manlowy-Mizerna-Kluszkowce-Czorsztyn zatwierdzonym uchwałą Nr XX1X/85/B3 Gmin­
nej Rady Narodowej w Czorsztynie z dnia 3 listopada 1983 r. (Dz.Urz.Woj.Rady Narodowej 
Nr 12, poz. 74) polegających na zmianie ustaleó realizacyJnych dotyczących lokalizacji 
inwestycji na terenie Centrum Handlowo-Admlnlstracyjnego zgodnie z aneksem do rysunku 
planu w skali 1 : 5 000 i części tekstowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
aneksu.

5 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Czorsztyn.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do odania do publicznej wiadomości uchwały przez wywie­
szenie na tablicy ogłoszeó Urzędu Gminy oraz zamieszczenia w prasie lokalnej informacji



-  70 -

o wprowadzeniu do planu zmian określonych w § 1.

5 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy w Czorsztynie 
Tadeusz Firek

64
i

Uchwała Nr X/44/91 
Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 18 lutego 1991 roku
w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chełmiec zatwierdzonego uchwałą Nr VI/33/89 

z dnia 28 września 1989 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz.510)
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z
1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 33, poz. 196)
Rada Gminy uchwala co następuje!

5 1 .

Wprowadza się zmiany do planu gminy - rysunku planu i tekstu - polegające nas
- ustaleniu przebiegu trasy gazociągu wysokoprężnego we wsi Paszyn oraz częściowej 

zmiany przeznaczenia terenów mieszkalnictwa oznaczonych w planie symbolem M 21 MRJ - 
jak w aktualizacji rysunku planu i tekstu planu stanowiącym załącznik nr 1 do niniej­
szej uchwały.

5 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Chełmiec.

5 3

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do podania trości niniejszej uchwały do publicznej wia­
domości .

5 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego. /

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Stanisław Cabała



-  79 -

65

P O R O Z U M I E N I E  
z dnia 1 stycznia 1991 roku

zawarte pomiędzy Wojewodą Nowosądeckim 
a Państwowym Nojewddzkim Inspektorem Sanitarnym w Nowym Sączu

W sprawie powierzenia prowadzenia w Jego imieniu spraw
związanych z kontrolą przestrzegania warunków ochrony 

Środowiska w obiektach służby zdrowia.

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej adminis­
tracji ogólnej (Oz.U. Nr 21, poz. 123) oraz § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
20 września 1900 roku w sprawie Państwowej Inspekcji Ochrony środowiska oraz wykonywa­
nia kontroli w zakresie ochrony środowiska (Dz.U. Nr 24, poz. 96)

5 1

Wojewoda Nowosądecki zwany dalej "organem powierzającym* powierza Państwowemu Wojewódz­
kiemu Inspektorowi Sanitarnemu w Nowym Sączu sprawowanie kontroli przestrzegania warun­
ków ochrony środowiska w obiektach służby zdrowia - zgodnie z załącznikiem .

5 2

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Nowym Sączu corocznie przedstawia w terminie 
do 31 stycznia organowi powierzającemu plan kontroli na bieżący rok oraz sprawozdanie 
z wykonania kontroli za rok ubiegły.

5 3

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Nowym Sączu każdorazowo w przypadł -twier­
dzenia nieprawidłowości lub przekroczenia:

- dopuszczalnego ładunku zanieczyszczeń w ściekach odprowadzanych do wód i do 
ziemi,

- dopuszczalnej wielkości emisji zanieczyszczeń dla powietrza,

- dopuszczalnego poziomu hałasu i wibracji,

zobowiązuje się wystąpić do organu powierzającego z wnioskiem o ukaranie.

5 4

Porozumienie zawarto na czas nieokreślony.

8 5

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny 
lek.med. Wiesław Nieckowski

?8ł!jc?nik do peroMHienłn zawartego pomię­
dzy Wojewodą Nowosądeckim a .Państwowym 
Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w dniu 
1 stycznia 1991 r.

Wojewodą:

Józef A. Wiktor



Obiekty 3łużby zdrowia 
objęta kontro).ą przez 

Państwowego Wojewódzkiego Inspekt ’•a Sanitarnego.

1. Szpital ZOZ - Oddział Zakaźny
2. Szpital ZOŻ
3. Szpital ZOZ - Oddział Wewnętrzny
4. Wojewódzki Szpital Zespolony
5. Wojewódzki Szpital Zespolony - Oddział

Gorllce 
Limanowa
Szczyrzyc

- Nowy Sącz

Chorób Płuc
6. Sanatorium "Wiktor"
7. Dom Pomocy Społecznej
8. Szpital ZOZ
9. Szpital ZOZ - Oddział Zakaźny 
10.Szpital ZOZ - Oddział Chrób Płuc 
11, SZRODIM - Bystre
12.Sanatorium Nauczycielskie
13.Sana torium Akademickie
14 . Sanatorium P/gruźlicze "Pocztowców"

- Dąbrowa
- Żegiestów
- Zbyszyce
- Nowy Targ
- Zakopane
- Zakopane
- Zakopano
- Zakopane
- Zakopane
- Zakopane

66

P O R O Z U M I E N I E

z dnia 1 stycznia 1991 roku 
zawerte pomiędzy Wojewodę Nowosądeckim

0 Dyrektorem Ośrodka Badaó 1 Kontroli Środowiska w Nowym Sączu

w sprawie prowedzenla w jego imieniu epraw związanych z kontrolę 
przestrzegania warunków ochrony środowiska przez Jednostki organizacyjne

1 osoby fizyczne prowadząca działalność gospodarczy na terenie
województwa nowosądeckiego.

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzędowej adminis- 
tracj ogólnej (Oz.U. Nr 21, poz. 123) oraz § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 
września 1980 r. w sprawie Państwowej Inspekcji Ochrony środowiska oraz wykonywaniu kon­
troli w zakresie'ochrony środowiska (Oz.U. Nr 24,poz. 96)

Wojewoda Nowosądecki zwany dalej "organem powierzającym" powierza Dyrektorowi Ośrodka 
Badaó i Kontroli środowiska w Nowym Sączu sprawowanie kontroli przestrzegania warunków 
ochrony środowiska w zakresie ochrony wód i powietrza przed zanieczyszczeniem przez 
jednostki organizacyjne 1 osoby fizyczne na terenie wojdwództwa nowosądeckiego z wyłą­
czeniem jednostek określonych w załączniku do niniejszego porozumienia oraz prze­
kazanych do kontroli odrębnym porozumieniem innym jednostkom.

Dyrektor Ośrodka Badaó i Kontroli Środowiska w Nowym Sączu corocznie przedstawia w ter 
minie do 31 stycznia organowi powierzającemu plan kontroli n8 bieżący rok oraz sprawoz 
dBDlG z wykonania kontroIi"za rok ublBgły.

Dyrektor Ośrodka Badaó i Kontroli Środowiska w Nowym Sączu każdorazowo w przypadku 
stwierdzenia przekroczenia:

§ 1

S 2

§ 3



-  81

- dopuszczalnego ładunku zanieczyszczeń w ściekach odprowadzanych do wdd 1 do 
ziemi,

- dopuszczalnej wielkości emisji zanieczyszczeń do powietrza, 

zobowiązuje się wystąpió do organu powierzającego z wnioskiem o ukaranie.

S 4
Porozumienie zawarto na czas nieokreślony.

5 5

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Dyrektor
mgr inż. Edward Kumięga

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor.

Załącznik do porozumienia zawartego pomię­
dzy Wojewodą Nowosądeckim a Dyrektorem 
Ośrodka Badań 1 Kontroli środowiska w Nowym 
Sączu z dnia 1 stycznia 1991 r.

Wykaz Jednostek organizacyjnych!

1. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
2. Zakłady Mięsne
3. Sądeckie Zakłady Eiektro-Węglowe
4. Podhalańskie Zakłady Przemysłu Owoco­

wo-Warzywnego
5. Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji
6. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej
7. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej ,
8. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej -
9. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
10.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
11.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
12.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
13.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
14.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
15.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej
16.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej
17.Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej

- Nowy Sącz
- Nowy Sącz
- Nowy Sącz

- Nowy Sącz

- Nowy Sącz

- Grybów

- Wysowa

- Gorlice

- Nowy Targ

- Muszyna

- Krynica

- Piwniczna

- Mszana Dolna

- Szczawnica

- Rabka

- Jordanów

- Zakopane



-  82  -

1 8 .P la c ó w k a .W o j s k  Ochrony P o g r a n i c z a -  Sz l ac t i t ow a

1 9 . P lacówka Wojsk Ochrony P o g r a n i c z a -  Gładyszów

2 0 . Wojskowy Zes pó ł  Wypoczynkowy "Sa lamandra " -  Zakopane

2 1 . Wojskowy Zes pó ł  Wypoczynkowy

" K o ś c i e l i s k o " -  Zakopane

2 2 . Wojskowy Ośrodek S z k o l e n i o w o - K o n d y c y j n y -  Zakopane

2 3 . Z a p l e c z e  Wojskowe Wojskowego S z p i t a l a
Uzd rowiskowego -  Mochnaczka Wyżna

2 4 . Okręgowa S p ó ł d z i e l n i a  M le c z a r s k a -  Ło s o s i n a  Górna
2 5 . S p ó ł d z i e l n i a  P racy  “ Meb lomet " -  Mszana Do lna

2 6 . Z a k ła d  S t o l a r k i  Bu d ow la n e j  " S t o l b u d " -  Grybów

2 7 . Spó ł ka  z o . o .  "B r o w a r " -  Grybów

2 8 . R o l n i c z a  S p ó ł d z i e l n i a  P r o d u k c y j n a  " P o k ó j " -  G o ł k ow ice
2 9 . M i e j s k i e  P r z e d s i ę b i o r s t w o  G osp oda rk i

Komu na lne j -  Limanowa
3 0 . C e n t r a l a  P roduk tów  Na f to wy ch -  Limanowa
3 1 . L o s o s i ó s k i e  Zak ła dy  P rz emys łu

Drzewnego -  Ł o s o s i n a  Górna
3 2 . G a r b a r s k o - F u t r z a r s k a  S p ó ł d z i e l n i a

• P racy  " B e s k i d "  -  Z a k ła d -  S t a r y  Sęcz
-  Łabowa'

3 3 . Rzeszowsk ie  P r z e d s i ę b i o r s t w o  P r o d u k c j i

K ruszywa i  U s ł ug  G e o lo g i c z n y c h  -  Z a k ła d

E k s p l o a t a c j i  Kruszywa -  Dębno,  Maniowy

3 4 . Okręgowa S p ó ł d z i e l n i a  M le cza rs ka ' -  Nowy Targ

35.Pnóstwowa K ra jowa Komun i kac ja
Samochodowa -  Z a j e z d n i a -  Nowy Targ

3 6 . N o w o t a r s k i e  Z ak ła dy  P rz emy s łu  Skórzanego
" P o d h a l e ” -  Nowy Ta rg

3 7 . C e n t r a l n y  Zwięzek S p ó ł d z i e l c z o ś c i
P r acy  -  W a r s z t a t y  Sz ko lne -  Nowy Targ

3 0 . P o d h a l a ń s k i e  Zak ła dy  P rz emy s łu  Owocowo-
Warzwynego -  Tymbark

39.0oniWczasowy Urzędu Rady M i n i s t r ó w

na P o l a n i e  Z g o r z e l i s k o -  Zakopane

4 0 . Par i stwowa K ra jow a  Komu n ikac ja
Samochodowa -  Zakopane

4 1 . Jordanowska  Fab ryka  A r m a t u r y -  Jordanów

4 2 . P r z e d s i ę b i o r s t w o  P r z e t w ó r c z e  P rz emy s łu
Paszowego " B a c u t i l "  w K rak ow ie  -

Z a k ła d  U t y l i z a c y j n y -  S p y t k o w ic e

4 3 . Spó ł ka  P ro d u k c y j n o -H a n d lo w a  "Luboń" -  Rab8 Wyżną
4 4 .Państwowy Ośrodek Ho do w l i  Za rodowe j -  Raba Wyżna

4 5 . P r z e d s i ę b i o r s two Państwowe R a f i n e r i a

N a f t y  " G l i m a r " -  G o r l i c e

4 6 . Fab ry ka  Maszyn W i e r t n i c z y c h  i  G ó r n i ­

c zyc h  " G l i n i k " -  G o r l i c e

4 7 . Wojewódzk i  Zwięzek  S p ó ł d z i e l c z o ś c i

R o l n i c z e j -  Zagó rzany

4 8 . Wy twó rn i a  Mas B i t u m i c z n y c h -  S i e l a n k a

4 9 . Państwowy Oś rodek Ho do w l i  Za rodowe j

Z a k ł a d y  - -  T y l i c z ,  P i o r u n k a ,

5 0 . Okręgowa S p ó ł d z i e l n i a  M le c z a r s k a -  Łużna



51.Zakład Masarski - Pan F.Krzysztofiak - Podobln
52. Paristwowe Przedsiębiorstwo Uzurowisk 

Krynicko-Popradzkich ■ Krynica
53.Wytwórnia Mas Bitumicznych - Przylaski
54.Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego - Nowy Sqcz
55.Zakład Masarski - Pan 0. Walicki - Bobowa

Rodakcjn: Urzęd Wojewódzki - Wydział Organizacji i Nadzoru Nowy Sęcz ul. Jagiellońska 52
AdmlnlstracJa:Urzęd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sqcz ul. Jagiellońska 52 

tal. 224-05

Druk: Poligrafia Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sęczu— zleo.

Cena /*5QQ o t .


